ленинградское областное государственное стационарное

бюджетное rIреждение соци€tльного обслуживания

<<кировский психоневрологический интернат)

187340, г. КировсКп УЛ. Ладожская, д,11, тел, 2з-204

прикАз

(01) сентября 2020 года Ns 351а

Об утвер2кдении дополнительных
общеразвивающих программ

На основании решения
Педагогического совета Js 1/20 от 28,09,2020г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ список реаJIизуемых дополнительных обшдеразвивающих

програмМ на2О2О-2021 учебный год (Приложение 1),

2. Утвердить списки групп, обучаюшдихся по дополнительным

общеразвивающим программам художественной направленности

(Приложение 2),

З. Утвердить расписание занятий педагогическОго состаВа на 2020-2021,

учебный год (Приложение 3),

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,.Щиректор ЛОГБУ <<Кировский ПНИ>> О.А. Карпенко

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по общим вопросам

Педагог дополнительного образования

Е.Э. Семерикова

С.Н. Постникова

М.В. Горева

rи
сNп

,vp,

воспитатель

Приложение 1

СПИСОК РЕАЛИЗУЕМЫХ ДОПОJIНИТЕЛЬНЫХ

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИХ ПРОГРАММ В ЛОГБУ

(кировский психонЕврологиtIЕский интЕрнАт>

на 2020-2021 учебный год

1. Щополнительная общеразвивающая

направленности кРисуй-ка>

.Щополнительная общеразвивающая

направленности кУмей-ка>

программа художественной

программа художественной2.

Приложение 2

СПИСОК ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СОЦИА"ШЬНЫХ УСЛУГ ЗАЧИСЛЕННЫХ

НД ОБУЧЕНИЕ ПО ДОIIОЛНИТЕЛЬНЫМ ОБЩЕРАЗВИВДЮЩИМ

прогрАммАм нА 2020-202l учЕБныЙ год

1. .щополнительная общеразвивающаrI программа художественной

направленности кРисуй-ка> :

1. Житкова Елена Константиновна

2. Родионов Сергей Юрьевич

З. Сержантова Кристина Валерьевна

4. Степичева Татьяна Петровна

5. Фомичева Наталья Владимировна

2. Щополнительная общеразвивающая программа художественной

направленности <Умей-ка> :

1. Новосельцева Елена Евгеньевна

2. Павлов Сергей Алексеевич

З. Пурышева Юлия Владимировна

4. Третьякова Марина Ивановна|-